Сдала в архив.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июля  2022 года
        № 65                        х.Зазерский
О внесении изменений в постановление

Администрации Зазерского сельского поселения от 08.09.2016 № 77 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Зазерского   сельского поселения Тацинского района»
В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации, необходимостью составления проекта бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зазерского сельского поселения от 08.09.2016 № 77 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Зазерского   сельского поселения Тацинского района» изложив приложение № 1 «Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Зазерского  сельского поселения Тацинского района» и приложение № 2 «Методика планирования бюджетных ассигнований бюджета Зазерского сельского поселения Тацинского района» в редакции согласно приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.
2.
Главным распорядителям средств бюджета Зазерского сельского поселения, руководителям структурных подразделений Администрации Зазерского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Зазерского
сельского поселения

Ю.И.Артеменко